Администрация муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2019 г. № 100

О направлении проекта решения «О бюджете муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» на рассмотрение в Совет

депутатов муниципального образования – Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,

руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования -

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области от 28.02.2018 2018 г № 10 «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в муниципальном образовании – Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области», и утверждения проекта

бюджета муниципального образования – Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области на 2020 год и плановый

период 2021 и 2022 годов», администрация муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области на 2020 - 2022 годы.

2.Направить проект решения «О бюджете муниципального образования -

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» на рассмотрение в Совет

депутатов муниципального образования – Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области в срок до 15 ноября 2019

года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                             В.Н.Самойлов